REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infogdhidaa.gov. sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklanim té interesave private té t1j, t€ bashkéshortit/es
dhe € fEmijéve madhorg, n€ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2000, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Institucioni dhe adresa

Gjvqtar

NE bazé t&€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojré né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklarej se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané i€ vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
g€ nuk tshté e vértete.

L _

“PeriodikdVietor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
& viti té deklarimit. : e ' : -

Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
e e e e B e {(Nr. Fletéve)
Depozite rrjedhese _ 5000 (pesemije) Euro
! Tirane-, ne emer Sokol Tona. Maj 2013, Karte debiti.Llogari j
Te siguruara nga te ardhurat nga paga dhe | rrjedhese .
te ardhurat bashkeshortes . ] o
15000 (pesemije} Euro
Karte debiti.Llogar

rrjedhese

] Depozite rriedhese ne emer te [ KNG
o) R st 20

Shitur veture Renault. Kontrata-

3000 (tre mije) Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gé&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit or.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 icke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari trjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkri

Sokol Tona

Nese ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij,

oy
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TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBILIKE DHE/OSE PRIVATE

ashkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo alktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e véprimtarisé sé organizatés, funkswnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
z | fjalg) |
Té ardhura ( vietore) Sokol Tona 1.141.439 ( nje milion ¢ |
- Paga Neto njeqint e dyzet e njemije
Gjygtar n€ Gjykatén e Rrethit Gjygesor Tirang e katerqint e (tridhjet e
nente teke)

Peérshkrimi i té ardhurave

Justifikues
(Nr. Fletéve)

Dokumenta l
|

Té ardhura { vjetore) nga bashkeshortja: Manjola Tona ( 608343 { gjashteqgint e
Nallbani) gjashtedhjete e tete mije 1
- Paga Neto e treqint e dyzete tre leke ‘
- Pedagoge ne Akademine e Arteve Tirane- ' l ) l _’

- Te ardhura (vjetore )te siguruara nga aktiviteti artistik - | 30.000 ( tridhjete mije)
koncerte kryesisht jashte shtetit- si edhe ne Shgiperinga | Euro.
bashkeshortja Manjola Tona( Nallbani) 1

T

Emri, Mbiemri, N&
1 Sokol Tona

Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKY DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté viiit (€

delklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanciar; shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe {jalé)

l Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor (&
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

:

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

| 3

l

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né fotokopje té Hj.

“Periodif/ietor”

Sokol Tona




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshii Collahu, Tel: 0800 2999, Vax: 042 228-516. Website: www hidaa gov.al, E-mail: infodahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé t&€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t&¢ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1 té zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrellit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém  [LDKPKI-sé&, g t& verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time. ‘

Shtetasja Manjola Hysni Tona(Nallbani) , bashkéshor(_p
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhor¢ (€ ndaré nga prindérit [}

e Subjektit _Sokol Dhimiter
Tona

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disporoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim U]

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ||

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- ; e = f g :
LLManMallbam) #j =JJ
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésishi ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:dlojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin é dispononi, cminiin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo n€ regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

l

Dokumenta
justifikkues
| (Nr. Fletéve)

Pjesa né

Iy
N Yo

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera nie shifra dhe me fjalé

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurit€ e luajtshme, t&€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté (& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

g
' Emii, Mbiemri, Ngﬁhw/ﬁ{n/? s
Sokol Tona
|

“Perwodik/Vietor” ¥

T
|
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata titimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit 18
deklarimit,

Pérshkruani holiésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekfin e veprimfarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

E}Eﬁﬁté ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

b e Bl o LD D e

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE ]
|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te'deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né tagen nr.l 1, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t¢

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjale)

Gjendja e detyrimit :

te mbetur pa shlyer | pDokumenia
deri ng 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal&) | -

Pérshkrimi i detyrimeve

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotesoni né fotokopje 12 tij.

“Periodik/Vietor” ' p




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collakn. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infosthidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim pg
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” { ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, 18 ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ (& zgiedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t Pasurive dbe personat e autorizuar nga Autoritet]
Pergjegiés - Inspekiort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé € verifikojné né t¢ gjitha Sllbjlekt?t private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

~ . —— ™
Shtetasi/sja Jvl ECﬂ oOWOL. {G)l'UH , bashkéshort/e e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit SOKOL MH‘QLTF@\ TOMBE

Emér, Atési, Mbiemér

yam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim Rl
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emsin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkringi

U Meel Toun GEE |

/T

“Periodil Vietor” &

b,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al. E-mail:
inlofeshidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e Familjes (bashké&shortifja, fEmijét madhoré} g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 1G.G4.2003 “Pé&r deklarimin dhe konlrollin e pasurive, & detyrimeve financiare
té i€ zgjedhurve dhe (& disa népungsve publikg ™ { ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenil 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t8 detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés
- Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-58, g 1& verilikojné n& (& gjitha subjektel private e publike, brenda dhe
jashté vendit, pasuriig, interesat privale dhe detyrimet firanciare, qé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Manjola Hysni Tona (Nallbani) , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Sokol DhimiterTona.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasurt vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ,E/
Nuk disponoj pasuii vegmas 1€ regjisttuar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L85

Manjola Tona(Nallbani) @ ]
=

mm):




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Aalresa: Br lbeshin Coilaku, Tel: GRA0 G999, Fax: 042 228-316, Website: www hidag gaval, B-maily infohidoagezl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorlifja, fmijgt madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg (¢ nenit 22 &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1 detyrimeve
financiare (& 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vecmas,

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ neait 971, 18 ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare € 12 zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimil dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Awtoriteti
Pirgiegiés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPRI-s¢, ¢ @ verifikajng né & gjitha subjektet private
publike, brenda dhe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe delyrimet financiare, g2 ekzistojné ng& emér
dhe pér Hogaring time.

I I e (] "
Shtetasi/sja FIL[T[ SO lﬁ)"Uh , bashkiéshort/e [
EEmér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashku me prindérit [{

ftmijé madhorg t& ndaré nga prindérit [

¢ Subjeltit SOKDL MEH ITER. 1O l?\J'ﬁ "

Emér, Afési. Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time

ligjore sc:
Digponaj pasuri vegmas 18 tegjistriar né emrin tim <

Nulk dispona] pasuri vegmas 8 regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mldemri, Nénshlorindi
< ;

Wardaghihs l_'ll'.:- e






